
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Orzysz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.609) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w mieście Orzysz - ulica Szkolna drodze wewnętrznej gminnej położonej na 
działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 310/2, 309/9, 309/8, 307/7, 309/7, 307/5 i 309/11, 
odchodzącej od ulicy Wojska Polskiego. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca 
 
 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3335



Załącznik do uchwały Nr II/8/24 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3335


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-07-08T08:26:35+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




